^

ceat hanc pagmam nostrae reprobationis,

reservationis, approbalionis, confirmatio-

nis, resti tulionis, reposilionis, reintegra-

tionis, praecepti, statuti, ordinalionis, ex-

ceptionum, prohibitionum, revocationum,

abrogationum , reductionis, inhibitionis,

innovalionum, declarationuni , derogatio-

nis, voluntalum et decretorum infringere,

\el ei ausu temerario contraire. Si quis

autem hoc attentare praesumpserit, indi-

gnationem omnipotentis Dei ac beatorum

Petri et Pauli apostolorum cius se nove-

verit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis Dominicae

MDCXxiv, XII kalendas novembris, pontifi-

catus nostri anno ii.

Dat. die 21 octobris 1624, pontif. an. ii.

Anno a Nativitate Domini Nostri lesti

Christi MDCxxiv, indictione vii, die vero

XXVII mensis novembris, ponlificatus SS.

in Chrislo Patris et D. N. D. Urbani, di-

vina providentià Papae VIII,pontificatus

sui anno 11, retroscriptae litterae apostoli-

cae publicalae et affixae fuerunt in valvis

basilicae Principis apostolorum de Urbe,

ac Cancellariae Apostolicae, et in acie

Bull. Rom. — Voi. XIII. 30
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Campi Florae, dimissis ibidem earumdem

litteranim oricjinalibus appensis per ali-

quod temporis spatium, et exinde amotis,

deinde dimissis earumdem litterarum co-

piis affixis, ut moris est, per nos Andream
Scalmanum et Fahium Mmilianum

,

praelibaii SS. D. N. Papae cursores.

OcTAVius Spada, magister cursorum.

XC.

Confirmatio erectionis seminarti in dioe-

cesi Cariatensi in oppido Verzini*.

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit venera- Episcopnsca-

bilis frater Mauritius episcopus Cariatensis, nanum'èrieTin

quod ipse, quo presbyterorum ad curae
'"" ^""'""

animarum exercitium idoneorum penuriae

in sua dioecesi vigenti subveniret, unum
ecclesiasticorum seminarium in terrà Ver-

zini diclae dioecesis, quae , ut asserii, a

lurcarum incursionibus ipsàmet civitale

Cariatensi securior est , fabricà ad id

decenti et congrua propriis suis sumpti-

bus constructà, iuxta Concilii Tridentini

decreta erexit et instituit, terrasque seu

possessiones, quarum redditus et proven-

tus annui ad summam ducentorum duca-

torum monetae regni Neapolitani facile

ascendunt, per eum emptas, dicto semi-

nario perpetuo donavit, prout in publicis

desuper confectis scripturis plenius dici-

tur contineri.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expositio Eiusqné fun-

1- 1. T. «r •.- . datiooem apo-
subiungebal , dictus Mauntuis episcopus sioucà ancion-